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Typy a specifikace pouzitych rozhrani v telekomunikacni siti spolec¢nosti

Rozhrani datovych sluzeb

Rozhrani Konektor Doporuceni Standart
10Base—T RJ45F IEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992
100Base-T RJ45F IEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992
1000Base-T RJA5F IEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992
Opticka vlakna E2000/APC G.652.D ISO/IEC8877:1992
Rohrani Oznaceni Norma

Bezdratovy ethernet WiFi 2,4GHz IEEE 802.11 b, g, n

Bezdratovy ethernet WiFi 5GHz IEEE 802.11 a, n



